[image: герб УК РМО]
Российская Федерация
Камчатский край

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
Усть-Камчатского муниципального района

РЕШЕНИЕ № 235

Сессия № 21 (внеочередная)  (6-го созыва)
                   п. Усть-Камчатск                                          от " 28 " декабря 2022 г.

	О принятии Решения «О внесении изменений в Решение «О бюджете Усть-Камчатского муниципального района на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» от 15.12.2021 № 44-нпа»

	Рассмотрев проект Решения «О внесении изменений в Решение «О бюджете Усть-Камчатского муниципального района на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» от 15.12.2021 № 44-нпа», представленный Главой Усть-Камчатского муниципального района в порядке правотворческой инициативы,
Совет народных депутатов Усть-Камчатского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Принять Решение «О внесении изменений в Решение «О бюджете Усть-Камчатского муниципального района на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» от 15.12.2021 № 44-нпа».
2.  Направить Решение «О внесении изменений в Решение «О бюджете Усть-Камчатского муниципального района на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» от 15.12.2021 № 44-нпа» Главе Усть-Камчатского муниципального района для подписания и официального опубликования.

Председатель Совета народных
депутатов Усть-Камчатского
муниципального района 		                                                  В.Ю. Бережной

[image: герб УК РМО]
Российская Федерация
Камчатский край

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
Усть-Камчатского муниципального района

РЕШЕНИЕ

от « 29 » декабря 2022 г. № 84-нпа

О внесении изменений в Решение
«О бюджете Усть-Камчатского муниципального района на 2022 год
и на плановый период 2023 и 2024 годов»
от 15.12.2021 № 44-нпа

Принято Решением Совета народных депутатов
Усть-Камчатского муниципального района
от «28» декабря 2022 г. № 235

1. Внести в Решение «О бюджете Усть-Камчатского муниципального района на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» от 15.12.2021       № 44-нпа (с изменениями от 14.02.2022 № 47-нпа, от 08.04.2022 № 48-нпа,       от 20.04.2022 № 53-нпа, от 28.06.2022 № 55-нпа, от 01.08.2022 № 60-нпа,              от 28.09.2022 №63-нпа, от 23.11.2022 № 70-нпа, от 21.12.2022 № 75-нпа) следующие изменения:
1) в части 1 статьи 1:
а) в пункте 1 слова «1 734 987 223,52 рублей» заменить словами             «1 737 752 213,45 рублей», слова «1 247 134 853,27 рублей» заменить словами «1 249 899 843,20 рублей»;
[bookmark: _GoBack]б) в пункте 2 слова «1 744 195 634,54 рублей» заменить словами                «1 746 960 624,47 рублей»;
	2) приложения 1, 2, 3, 4, 5, 9 изложить в следующей редакции, согласно приложениям 1-6 к настоящему Решению.
2. Настоящее Решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава Усть-Камчатского
муниципального района                                                                   О.С. Бондаренко
image1.png